contracte relatiu al servei de “Gestió integral en explotació de l’ecosistema dels 
terminals ccTIU per garantir la interoperabilitat tècnica i funcional de tota 
transacció sense contacte T-mobilitat – ROLS ISO 24.014”, exp. núm. C-4/2024 
per un import de set-cents noranta-dos mil nou-cents set euros amb vint 
cèntims (792.907,20 €), IVA exclòs. 

Un cop efectuat els tràmits previstos en l’article 150 de la Llei 9/2017, de 8 de 
novembre, de contractes del sector públic, requerir a l’empresa SMARTING 
ENGINEERING, SL per tal que aporti la documentació necessària per poder ser